
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 23221/2022 
 

Às 14:09 horas do dia 13 de maio de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
3778/2022, Pregão nº 23221/2022. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Caminhão carga
Descrição Complementar: Caminhão Carga Potência Motor: 208 CV, Tipo Motor: Diesel Turbo Aftercooler ,
Quantidade Cilindro Motor: 6 UN, Tipo Direção: Hidráulica , Tipo Embreagem: Disco Cerâmico , Quantidade Marchas
Transmissão Frente: 5 UN, Quantidade Marchas Transmissão Ré: 1 UN, Tipo Freio: Tmbor Roda Dianteira E Traseira ,
Tipo Circuito Freio: Duplo Circuito Ar , Capacidade Carga: 9.173 KGF, Capacidade Tanque Combustível: 150 L, Tipo
Carroceria: Coletor Lixo
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 670.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: AOKI LTDA. , pelo melhor lance de R$ 677.000,0000 , com valor negociado a R$
660.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/05/2022
13:57:54 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AOKI LTDA., CNPJ/CPF:
47.610.100/0005-27, Melhor lance: R$ 677.000,0000, Valor Negociado:

R$ 660.000,0000

Homologado 13/05/2022
14:09:56

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Fim do documento


